
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com 

 

 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 004/2018 

. 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de 
conformidade com o Decreto n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 2 ( duas ) ½ ( meia ) diária ao Sr. JOAO ANDRÉ FERREIRA FILHO, 
funcionário do quadro efetivo, CPF n° 022.015.018-40, agencia  1366-8 , conta 
corrente n° 7636-8, no valor de R$ 200,00 (  duzentos reais ), para custear 
despesas durante o curso de “CAPACITAÇÃO DO E-SOCIAL PARA ÓRGÃO 
PÚBLICOS ”, a ser realizado no CEMURE ( Centro de Referência em 
Educação Aluízio Alves), localizado na Avenida Coronel Estevam, 3897- Nossa 
Senhora de Nazaré – Natal – RN, nos dias 08 das 7h30min às 18h e 09 de 
novembro de 2018 das 7h30min às 12h30min. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 29 de outubro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

José Arnor da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

